

Martin Jørgensen 7/10 Holding ApS

Stensballe Strandvej 115, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 63 15 77

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Jørgensen 7/10 Holding ApS Stensballe Strandvej 115 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 63 15 77
	Stiftet: 7. januar 2014
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Jørgensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Grisestalden 2014 ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.625 kr. mod 5.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.495 kr. mod -43.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.625	5.387
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-72.123	-48.977
Andre finansielle indtægter	0	1.353
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20
Resultat før skat	-67.498	-42.257
Skat af årets resultat	-997	-1.479
Årets resultat	-68.495	-43.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21.853
Disponeret fra overført resultat	-68.495	-21.883
Disponeret i alt	-68.495	-43.736

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>22.876</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	33.084
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>293</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>33.377</u>
Likvide beholdninger	<u>41.826</u>	<u>9.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.826</u>	<u>43.119</u>
Aktiver i alt	<u>51.826</u>	<u>65.995</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.660	11.835
Egenkapital i alt	-6.660	61.835
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	49.247	0
Hensatte forpligtelser i alt	49.247	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	160	160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	4.000
Selskabsskat	704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.079	4.000
Gældsforpligtelser i alt	9.239	4.160
Passiver i alt	51.826	65.995

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomheds banklån. Den associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 94 t.kr.